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Lakier hybrydowy Flame Scarlet,
10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień czerwieni

Opis produktu
Długo szukaliśmy czerwieni idealnej – takiej, która okaże się wyborem idealnym na każdą okazję, jednocześnie podkreślając piękno drzemiące w
każdej kobiecie. Tak właśnie powstał Flame Scarlet – czerwony lakier hybrydowy w ognistym odcieniu.
 

Flame Scarlet to bestsellerowy kolor z barwnej kolekcji lakierów hybrydowych True Colors. Profesjonalna hybryda – krwista czerwień, choć
tak wyrazista, wspaniale prezentuje się w codziennych stylizacjach. Gdy wieczorem z jeansów i sweterka wskoczysz w elegancką sukienkę, 
lakier hybrydowy Flame Scarlet wciąż będzie pasował jak ulał.

Idziemy o zakład, że uwielbiana przez stylistki paznokci hybryda – soczysta czerwień – nigdy nie wyjdzie z mody. To kolor obowiązkowy w
stylizacjach świątecznych, znakomity wybór przed randką lub ważnym spotkaniem w interesach. Bądź pewna, że cokolwiek robisz, manicure w
kolorze Flame Scarlet będzie Twoim wiernym sprzymierzeńcem.

Pamiętaj, że nasz czerwony lakier hybrydowy możesz wykorzystać również do tworzenia artystycznych stylizacji – znakomicie komponuje się
z czernią, złotem i srebrem. Wraz z innymi kolorami z kolekcji True Colors, Flame Scarlet stworzy na paznokciach przepiękną tęczę. Nasza 
hybryda, ognista czerwień, świetnie wygląda również jako lakier hybrydowy matowy – wystarczy połączyć ją z naszym matowym topem
hybrydowym Matte Dry Top.

 

Postaw na hybrydę w kolorze soczystej czerwieni, o doskonałej pigmentacji i konsystencji. Flame Scarlet to coś więcej niż zwykły lakier
hybrydowy. To temperament, siła i werwa zamknięte w stylowej buteleczce. Rozpal płomień kreatywności!

Skład Produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
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Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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